
ZARZADZENIE Nr  101.2016 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

z dnia  28 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446)  art. 

257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) oraz uchwały 

Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 

2016rok, zarządza się, co następuje: 

  
§ 1.1. W tabeli nr 1 do uchwały budżetowej pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2016 rok dokonuje 

się zmiany planu dochodów, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

 2. Plan dochodów budżetu na 2016 rok po zmianach wynosi łącznie 54 442 231,42 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie                                    51 898 656,48zł, 

b) dochody  majątkowe w kwocie                        2 543 574,94zł. 

 

 § 2. 1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady Miejskiej 

w Halinowie  Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, dokonać 

zmiany planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  52 793 104,99zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       45 235 151,28zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie       7 258 991,77zł. 

 

§ 3. W tabeli nr 9 do uchwały budżetowej pn. „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

      Funduszu Sołeckiego w roku 2016„ wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr  3  do niniejszego 

      zarządzenia. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz 

    /-/ Adam Ciszkowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 101.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 28 czerwca 2016r.  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

852     Pomoc społeczna 10 294 061,49 0,00 12 000,00 10 306 061,49 

  85295   Pozostała działalność 51 132,00 0,00 12 000,00 63 132,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

50 000,00 0,00 12 000,00 62 000,00 

Dochody bieżące razem: 51 886 656,48 0,00 12 000,00 51 898 656,48 

Dochody majątkowe 

majątkowe razem: 2 543 574,94 0,00 0,00 2 543 574,94 

Dochody ogółem: 54 430 231,42 0,00 12 000,00 54 442 231,42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 101.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 28 czerwca 2016r.  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w … 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w .. 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

19 357 695,66 18 342 695,66 16482203,81 12879224,04 3602979,77 1115000 745491,85 0 0 0 1015000 1015000 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 357 695,66 18 342 695,66 16482203,81 12879224,04 3602979,77 1115000 745491,85 0 0 0 1015000 1015000 0 0 

  80101 
Szkoły podstawowe 
ZS-P Brzeziny 
 

przed 
zmianą 

8 985 948,66 8 970 948,66 8576368,66 6949776 1626592,66 0 394580 0 0 0 15000 15000 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 985 948,66 8 970 948,66 8576368,66 6949776 1626592,66 0 394580 0 0 0 15000 15000 0 0 

    4270 

Zakup usług remontowych 
 
Fundusz sołecki- Wielgolas 
Brzeziński- Dofinansowanie 
docieplenia wschodniej 
części budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w 
Brzezinach 

przed 
zmianą 

249 021,00 249 021,00 249021 0 249021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 254 021,00 254 021,00 254021 0 254021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 

Zakup usług pozostałych 
 
Fundusz sołecki- Wielgolas 
Brzeziński - Dofinansowanie 
docieplenia wschodniej 
części budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w 
Brzezinach 

przed 
zmianą 

162 417,66 162 417,66 162417,66 0 162417,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 157 417,66 157 417,66 157417,66 0 157417,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   
Pomoc społeczna 
MOPS Halinów 

przed 
zmianą 

11 927 426,49 11 900 191,49 1841673,49 1010022 831651,49 0 10058518 0 0 0 27235 27235 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 939 426,49 11 912 191,49 1841673,49 1010022 831651,49 0 10070518 0 0 0 27235 27235 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

540 532,00 540 532,00 337532 632 336900 0 203000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 552 532,00 552 532,00 337532 632 336900 0 215000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

203 000,00 203 000,00 0 0 0 0 203000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 215 000,00 215 000,00 0 0 0 0 215000 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

52 781 104,99 45 223 151,28 30399518,43 19452743,23 10946775,2 2965349 11099088,85 124300 150000 484895 7557953,71 7557953,71 824000 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 5000 0 5000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 793 104,99 45 235 151,28 30399518,43 19452743,23 10946775,2 2965349 11111088,85 124300 150000 484895 7557953,71 7557953,71 824000 0 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr  101.2016  z dnia  28 czerwca 2016 roku. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków w dziale 852, rozdział 85295 dokonano na podstawie pisma Nr 

FIN-I.3111.17.1.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 22.06.2016r o zwiększeniu planu 

dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach programu „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania”. 

Zmiana w dziale 801 dotyczy zmiany klasyfikacji budżetowej przedsięwzięcia realizowanego w ramach 

Funduszu sołeckiego sołectwa Wielgolas Brzeziński   pn. „Dofinansowanie docieplenia wschodniej części 

budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach”. Zadanie realizuje ZS-P Brzeziny.     

 

 

          Burmistrz 

         /-/ Adam Ciszkowski 



 

Lp Dział Rozdz §
Nazwa 

sołectwa
Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Kwota 

przedsięwzięci

a

Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 7

1 801 80101 4300 Brzeziny

Dofinansowanie adaptacji pomieszczeń biblioteki szkolnej i pomieszczeń 

sanitarnych na potrzeby świetlicy w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Brzezinach

7 747,32

2 801 80101 4270 Brzeziny
Dofinansowanie remontu w budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w 

Brzezinach polegającego na dociepleniu części budynku
3 000,00

3 600 60016 6050 Budziska

Budowa II etapu chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 220401W  od ulicy 

Ptasiej w Budziskach w stronę miejscowowści Zagórze- wydatek 

realizowany wspólnie z sołectwem Długa Szlachecka i Zagórze

11 440,70

4 801 80101 6050 Chobot
Projekt budowy boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 

Chobocie
8 000,00

5 600 60004 4300 Chobot
Wykonanie wysepki przystankowej naprzeciwko przystanku 

autobusowego ( przystanek "sklep").
1 760,00

6 801 80101 6050 Cisie
II etap budowy wiaty rowerowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Cisiu
7 000,00

7 754 75412 4270 Cisie Remont stanowisk garażowych OSP Cisie 10 500,00

8 801 80101 4300 Cisie
Wykonanie wejścia z parkingu na teren Zespolu Szkolno-Przedszkolnego 

w Cisiu- wykonananie chodnika oraz furtki 
4 000,00

9 750 75095 4300 Cisie Wspieranie idei samorządowej- Organizacja pikniku rodzinnego w Cisiu 3 500,00

10 754 75495 4210 Cisie Doposażenie systemu monitoringu w Cisiu 1 668,30

11 900 90095 6050 Desno 
Rozbudowa placu zabaw i boiska w Deśnie ( wydatek realizowany 

wspólnie z sołectwem Krzewina)
8 740,63

12 750 75095 4300 Desno 
Wspieranie idei samorządowej- Organizacja pikniku integracyjnego w 

Deśnie ( wydatek realizowany wspólnie z sołectwem Krzewina)
1 500,00

13 754 75412 4300 Długa Kościelna

Montaż instalacji ogrzewania w pomieszczeniach bojowych i w 

pomieszczeniach socjalnych Ochotniczej Straży Pożarnej  w Długiej 

Kościelnej 

20 000,00

14 750 75095 4300 Długa Kościelna
Wspieranie idei samorządowej- Organizacja pikniku rodzinnego w Długiej 

Kościelnej
6 668,30

15 600 60016 6050 Długa Szlachecka

Budowa II etapu chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 220401W  od ulicy 

Ptasiej w Budziskach w stronę miejscowowści Zagórze- wydatek 

realizowany wspólnie z sołectwem Budziska i Zagórze

10 000,00

16 900 90095 6050 Długa Szlachecka
Budowa siłowni zewnętrznej przy budynku świetlicy w Długiej 

Szlacheckiej
10 000,00

17 750 75095 4300 Długa Szlachecka
 Wspieranie idei samorządowej- Organizacja pikniku rodzinnego z okazji 

Dnia Dziecka
6 668,30

18 900 90095 6050 Grabina

Rozbudowa placu zabaw i budowa siłowni zewnętrznej na placu gminnym 

w Józefinie- wydatek realizowany wspólnie z sołectwem Józefin i 

Królewskie Brzeziny

12 587,44

19 900 90015 6050 Hipolitów
Dofinansowanie doświetlenia ul.Majowej na brakującym odcinku od 

ul.Wrzoswej do ulicy Modrzewiowej ( projekt)
5 000,00

20 900 90015 6050 Hipolitów
Dofinansowanie doświetlenia drogi prostopadłej do ulicy Hipolitowskiej od 

nr ewid.149 
5 000,00

21 600 60016 6050 Hipolitów
Modernizacja ulicy Cyprysowej na odcinku od ulicy Warszawskiej do ulicy 

Jaworowej
16 668,30

22 900 90095 6050 Józefin

Rozbudowa placu zabaw i budowa siłowni zewnętrznej na placu gminnym 

w Józefinie- wydatek realizowany wspólnie z sołectwem Grabina i 

Królewskie Brzeziny

26 668,30

23 900 90095 6050 Kazimierów Budowa placu zabaw na działce gminnej w Kazimierowie 13 414,15

24 900 90095 6050
Królewskie 

Brzeziny

Rozbudowa placu zabaw i budowa siłowni zewnętrznej na placu gminnym 

w Józefinie- wydatek realizowany wspólnie z sołectwem Grabina i Józefin
7 387,12

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2016

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 103.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 28.VI.2016r.



25 900 90095 9050 Krzewina
Rozbudowa placu zabaw i boiska w Deśnie ( wydatek realizowany 

wspólnie z sołectwem Desno)
9 914,03

26 750 75095 4300 Krzewina
Wspieranie idei samorządowej - organizacja Pikniku Integracyjnego- 

wydatek realizowany wspólnie z sołectwem Desno
1 500,00

27 921 92109 4300 Michałów Ocieplenie budynku Gminnego Centrum Kultury w Michałowie 16 000,00

28 921 92109 4270 Michałów
Naprawa i konserwacja traktora kosiarki stanowiącego wyposażenie 

Gminnego Centrum Kultury
1 041,04

29 900 90095 6050 Mrowiska Rozbudowa placu zabaw dla dzieci na działce nr 133 w Mrowiskach 9 973,94

30 010 01010 6050 Nowy Konik Wykonanie dokmentacji projektowej budowy wodociągu 14 534,22

31 900 90095 6050 Okuniew
Modernizacja placu zabaw przy ul.Rynek w Okuniewie wraz z 

wykonaniem siłowni plenerowej i wykonaniem ogrodzenia
20 000,00

32 754 75495 4300 Okuniew Wykonanie monitoringu w centrum Okuniewa 4 438,30

33 600 60004 4270 Okuniew Naprawa wiat przystankowych 2 230,00

34 900 90015 6050 Stary Konik
Wykonanie projektu oświetlenia na osiedlu mieszkaniowym pomiędzy 

ul.Hipolitowską a ul.Warszawską
10 613,98

35 801 80101 4270
Wielgolas 

Brzeziński

Dofinansowanie remontu w budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w 

Brzezinach polegającego na dociepleniu części budynku
3 000,00

36 900 90015 6050
Wielgolas 

Brzeziński
Dofinansowanie budowy oświetlenia drogi nr 28 i ul.Bluszczowej 5 000,00

37 801 80101 4300
Wielgolas 

Brzeziński

Dofinansowanie docieplenia wschodniej części budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Brzezinach
5 000,00

zmiana klasyfikacji 

budżetowej

38 801 80101 4240
Wielgolas 

Brzeziński

Dofinansowanie zakupu tablicy interaktywnej dla Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Brzezinach 
1 000,00

39 900 90095 6050
Wielgolas 

Brzeziński

Budowa placu zabaw na działce nr ewidencyjny 83/3 przy ul.Bluszczowej 

w Wielgolesie Brzezińskim
6 827,94

40 801 80101 4300
Wielgolas 

Duchnowski

Dofinansowanie adaptacji pomieszczeń na łazienki i szatnie w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Brzezinach 
11 954,34

41 801 80101 4270
Wielgolas 

Duchnowski

Dofinansowanie remontu w budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w 

Brzezinach polegającego na dociepleniu części budynku
3 000,00

42 900 90095 4300
Wielgolas 

Duchnowski
Poprawa stanu nawierzchni na placu zabaw w Wielgolesie Duchnowskim 1 500,00

43 600 60016 6050 Zagórze

Budowa II etapu chodnika od Długiej Szlacheckiej przez Budziska w 

kierunku Zagórza wzdłuż ul.Sarniej - wydatek realizowany wspólnie z 

sołectwem Długa Szlachecka i Budziska

9 520,58

44 900 90015 6050 Żwirówka
Projekt budowy oświetlenia drogi w miejscowości Żwirówka do granicy z 

Olesinem
7 200,44

353 167,67Razem


